
,JUR ENJUICIAM, MAGIS'
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NrvEl OE E{TIOAO oESOE: la HASÍAT ll

ESTADO OE RESULTADOS
0'u06t2021 AL 30t06t202'l

ENTIDAD DESoE: 5 HASTAT 5 UNIDAD J.oEgDE: 1000000

DEL
1

01N712021
'13,32.t3

BAETA: lo0l¡000

CUENTAS GESfION ECONOI\¡ICA

cootGo DENOf\,{INACION GASfOS INGRESOS

3
3.2
3.2.1
3.2.1.0't
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.10

3.3.3
3.3.3.01
5
5.1
5.1.3
5.1.3.04
5.3
5.3.3
5.3.3.03
5.6
5.6.1
5.6.1.01

EGRESOS OE GESTION
GASTOS OPERACIONALES
Gastos D€ Adm¡nistraclón
Servlcios P6rsonel6s
SoN¡c¡os No Persoñáles
Bi€n6s D€ Consumo E lnsumos
Geslos Por lmpuostos, fasas Y Mullas
GASTOS EXTRAORDINARIOS
Regularizacion Y A¡usles Prosupueslarios
Alu8tes De Debito
INGRESOS
INGRESOS CORRIENTES
lnq,No f ributarlos, Rogállas Y Transforencles
Tran16r€nclás
INGRESOS NO OPERATIVOS
Alla D6 Bl6n6s
Alla De gl6n6s

ACTUALIZACIONES
Roquladzáclon YAjustes Presupu€starios
Aclueli¿acion€s Del CÉdlto

SUITIAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA fOTAL

15.773.564.095
15.768.564.095
15.768.564.095
14.140.415.111

1 .427.443.147
130.086.4't5
70.619.422
5.000.000
5.000.000
5.000.000

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

14.391.857.542
85.0m.472
85.006.472
85.m6.472
16.233.650
16.233.650
16-233.650

14.290.617.460
14.290.617.460
't4.290.617.460

15.773.564.095
0

15,773.56,4.095

14.301.857.582
l-381.706.513

15.773.564.095
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